



## دام شیطانی گریه‌مور قلابی برای دختر شهرستانی

مجرمان فرصت طلب هر روز شیوه جدیدی برای به دام انداختن طعمه‌های خود به کار می‌گیرند. گاهی این مجرمان در فضای مجازی خودشان را افراد مشهوری معرفی می‌کنند یا ادعا می‌کنند با افراد مشهوری در ارتباط هستند و از این طریق برای رسیدن به خواسته‌های پولی یا شیطانی‌شان دختران ساده‌لوح را که به دنبال آرزوهای خود هستند، فریب می‌دهند. مرد جوانی که به اتهام فریب و ربودن دختر جوانی از سوی مأموران تهران دستگیر شده‌است در اینستاگرام خودش را گریه‌مور معروف فیلم‌های سینمایی معرفی کرده بود و به این شیوه دختری را که عاشق به گزارش خبرنگار ما، شامگاه اوایل هفته گذشته بود که مأموران پلیس تهران در جریان درگیری دختر جوانی با راننده خودروی سواری در یکی از خیابان‌های شرقی تهران قرار گرفتند و راهی محل شدند. مأموران وقتی به محل رسیدند، دریافتند لطفانی قبل مرد جوانی قصد ربودن دختری را داشته اما موفق نشده و از محل گریخته‌است.

دختر جوان در توضیح ماجرا به مأموران گفت: از دوران کودکی علاقه زیادی به بازیگری در فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی داشتم. آرزوی من این بود که روزی هنر پیشه معروفی شوم و طر فداانم برای گرفتن امضا از من صف بکشند اما از بخت بدم خانه‌مان شهرستان بود و دسترسی به کارگران ها و هنرپیشه‌های مشهور نداشتم که تست بازیگری بدهم. مدتی قبل در اینستاگرام با مرد جوانی به نام هرمز که خودش را گریه‌مور فیلم‌های سینمایی معرفی کرد آشنا شدم. او مدعی بود که با کارگردان‌های معروفی همکاری داشته و سناریوهای سینما را برای بازیگری در فیلم‌ها گریه کرده‌است. خیلی خوشحال بودم از اینکه در نهایت با فردی که در فیلم‌های سینمایی فعالیت دارد آشنا شده‌ام. به همین دلیل از فرصت استفاده کردم و به او گفتم که علاقه زیادی به بازیگری در فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی دارم و از او خواستم مرا به کارگردان یا بازیگری معرفی کند تا به آرزوی دیرینه‌ام برسم. مدتی با هم ارتباط پیامکی داشتم و او هم گاهی عکس‌هایی که با هنرپیشه‌ها گرفته بود برای من می‌فرستاد و مدعی بود که با آنها همکاری دارد. هر مز خیلی به من دلناری داد و از من خواست تعدادی از عکس‌های خصوصی‌ام را بسرای او از طریق فضای مجازی بفرستم تا به فردی که کارگردان مشهوری است نشان دهم و برای من وقت ملاقات بگیرد. چند روز بعد از اینکه عکس‌هایم را فرستادم با من تماس گرفت و گفت کارگردان عکس‌های مرا دیده و پسندیده‌است و گفته که به ظاهر من می‌خورد که استعداد بازیگری دارم و در نهایت هر مز گفت به زودی برای من وقت ملاقات می‌گیرد تا برای تست بازیگری به تهران بروم و گفت کارگردان قوه اول از من در یکی از سریال‌های در حال تولید استفاده کند.

خیلی خوشحال بودم آنقدر که در پوستم نمی‌گنجیدم و به تمامی دوستانم گفته بودم که به زودی بازیگر می‌شوم و هر ساعت در انتظار تماس هرمز بودم تا اینکه دو روز قبل تماس گرفت و از من خواست برای ملاقات با کارگردان مشهور به تهران بروم. وقتی موضوع را با پدر و مادرم در میان گذاشتم آنها مخالفت کردند و اجازه ندادند به تهران بیایم. آنها می‌گفتند که نباید به گفته فردی در شبکه‌های مجازی اعتماد کرد اما عشق به بازیگری مرا کور کرده بود و به همین دلیل شبانه با برداشتن مقداری پول از خانه بدون اجازه خانواده‌ام راهی تهران شدم.

در تهران هرمز با خودرویی به دنبال من آمد. خیلی برابم عجیب بود چون قیافه‌اش با عکسی که در اینستاگرام از خودش گذاشته بود متفاوت بود اما بی‌خیال شدم و از او خواستم مرا هر چه زودتر به ملاقات کارگردان معروف ببرد که تازه فهمیدم او مرد شیاد و شیطان صفتی است که به این بهانه مرا به تهران کشانده و قصد از او ادیت مرا دارد. او مرا تهدید کرد که حرکتی نکنم و خودرو را به راه انداخت. آنجایی که مدتی ورزش‌های رزمی کار کرده بودم داخل خودرو یا او درگیر شدم و وقتی چند ضربه به او زدم و خودرو سرعش کم شد خودم را از داخل خودرو به بیرون انداختم که او فرار کرد اما شاهدان شماره پلاک خودروی او را یادداشت کردند.

با طرح این شکایت پرونده برای دستگیری متهم به دستور باز پرس داسرایی امور جنایی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت. مأموران در نخستین گام با بررسی شماره پلاک خودرو، متهم را شناسایی و بازداشت کردند.

متهم در بازجویی‌ها اعتراف به جرمش گفت: وقتی با شاکری در اینستاگرام آشنا شدم و فهمیدم که او عاشق بازیگری است خودم را گریه‌مور فیلم‌های سینمایی معرفی کردم و پس از آن از طریق قوتس‌پاش تعدادی عکس از خودم در کنار هنرپیشه‌های معروف دست کردم و برای شاکری فرستادم و اعتماد او را جلب کردم. مدتی از ارتباط تلفنی و پیامکی ما گذشت تا اینکه او اصرار کرد برایش از کارگردان مشهوری وقت ملاقات بگیرم و من هم وسوسه شدم به این بهانه او را به تهران بکشانم و به خواسته شیطانی‌ام برسم اما وقتی به تهران آمدن تنها به خواسته‌ام نرسیدم که از او کنتک هم خوردم و گرفتار شدم. تحقیقات از متهم ادامه دارد.

## دود آگروز مرگ راننده راننده راننده

راننده خودروی سواری در شهرستان همدان به علت اشتناک دود آگروز جانش را از دست داد. سرهنگ جمشید باقری فرمانده انتظامی همدان گفت: در جریان تحقیقات پلیس مشخص شد که راننده ۵ساله در کارپیک خانمان در حال تعمیر دستگاه پخش خودرو بود که به علت سردی هوا، خودرو را در حالی که در پارکینگ بسته بوده، روشن کرده و شیشه‌ها را از بالا کشیده بود. به گفته اعضای خانواده‌اش، حدود ۴۰ دقیقه بعد که فرزندان وی با تأخیر پدر مواجه می‌شوند به پارکینگ مراجعه کردند و با جسدی جان‌آموواجه می‌شوند. سرهنگ باقری گفت: پس از انتقال راننده به بیمارستان مشخص می‌شود که این مرد ۵۱ساله جان خود را از دست داده‌است.

## آگهی مفقودی مدارک خودرو

سند مالکیت (کمپانی)، برگ سبز و کارت شناسایی خودروی پراید ۱۱۱ به رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۹۱ به شماره شهرتانی ایران ۱۴-۲۴۱ ط ۹۲ و شماره موتور 4572870 و شماره شاسی S5430091709929 به نام خانم مریم علی‌بیازی به شماره ملی ۰۲۴۴۱۹۰۰۴۴۱۷۵ صادره از اهواز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

## آگهی فقدان مدرک تحصیلی

بدینوسیله اعلام می‌گردد گواهی موقت آقای عبدالله مبارزی تقی‌آباد فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۲۱ و شماره ملی ۰۹۲۷۳۳۰۸۷۲۰۰ از مقطع لیسانس رشته تاریخ مفقود گردیده‌است و از درجه اعتبار می‌باشد.



### محبوبه قربانی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر تشدید مجازات مجرمان سابقه‌دار از سوی قانونگذار گفت: ۳۳۷ نفر از ۵۰۰ تبهکاری که در جریان آخرین مرحله از طرح رعدبازداشت شده‌اند از مجرمان سابقه‌دار هستند که این افراد همچنان به چرخه جرم باز می‌گردند. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای بیست و یکمین طرح رعد پلیس که در پلیس پیشگیری تهران بزرگ برگزار شد، گفت: «مأموران کلانتری‌های تهران در این طرح به ۲۶۷ مخفیگاه سارقان

## در بیست و یکمین مرحله از طرح رعد رقم خورد

# یورش پلیس تهران به مخفیگاه ۵۰۰ تبهکار

فرمانده انتظامی پایتخت به دستگیری ۵۸ نفر در حوزه توزیع اقلام ضدفرهنگی پرداخت و گفت: «۲۹ قبضه سلاح جنگی و ۸۸ قبضه سلاح سرد کشف و ضبط شد و ۱۰ نفر نیز در خصوص استفاده از سلاح گرم و سرد نیز دستگیر شدند.» رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه طرح‌های رعد با جدیت ادامه دارد، تصریح کرد: «در این طرح، ۱۶۵ دستگاه قاچاقچیان دستگیر و ۲۰ هزار کالای قاچاق کشف و ضبط شد. همچنین پنج‌باند قاچاق کالا نیز شناسایی و منهدم شد. ارزش کالای قاچاق مشکوفا ۴ میلیارد تومان بوده‌است.»



توقیف موتور یک میلیاردی

## سرباز فداکار: من سرباز ولایتم

شدم. بافلاصله با بی‌سیسم مأموران گشت را باخبر کردم و سپس برای نجات پیرمرد جلو رفتم. متهم با من درگیر شد و با چاقو یک ضربه به بالای زانوی سمت چپم زد و سپس دستام را نیز زخمی کرد. خیلی زود مأموران رسیدند و او را دستگیر کردند اما همدست او با موتور فرار کرد.

**فکر نکردی در این حادثه جانت به خطر بیفتد؟**

آدمه‌ام که به مردم خدمت کنم. من سرباز ولایت هستم و حرف‌های رهبرم در دفاع از امنیت کشور همیشه اویزه گوشم است. آن روز هم که دیدم آن پیرمرد در دام سارقان گرفتار شده وظیفه خودم دیدم تا به تکلیف خودم عمل کنم و از آن سرد دفاع کنم. من قبلاً هم با سارقان درگیر شده‌ام و هر زمان مقاومت می‌کردم که باشد در دفاع از امنیت کشورم کوتاه نخواهم آمد.



وقتی متهم با پیرمرد درگیر شد، خیلی عصبانی و ناراحت شدم به همین خاطر به هیچ چیزی جز نجات جان پیرمرد فکر نکردم.

**مسلم بودی؟**

باتوم داشتم ولی باتوم شکست. سپس با کلاه از خودم دفاع کردم.

**قصد داری به شهر خودت برگردی؟**

بله، آنجا یک نمازخانه جوشکاری داریم و می‌خواهم پیش خانواده‌ام باشم.

**خانواده‌ات از این اتفاق خبر دارند؟**

نه هنوز حرفی نزدم.

بعد از این گفت و گو باخبر شدیم به دستور سردار رحیمی مدت باقی‌مانده خدمت سربازی‌ام حسین به عنوان مرخصی تشویقی محسوب شده و او می‌تواند زودتر از موعد به آغوش خانواده‌اش برگردد. همچنین بنا به قانون استخدامی ناجا برای او پرونده جانبازی نیز تشکیل شد.

## گفت‌وگو با متهمان

### مجرور کردن سرباز پلیس هنگام سرقت

محسن ۲۰سال بیشتر نداشتم که دو ماه قبل به خاطر چند فقره گواشی قاپی بازداشت شدم، اما با وثیقه ۱۵۰میلیون توانایی آزاد شدن. این پایان ماجرا نبود و محسن هنوز ۱۰روز از آزادی‌اش نگذشته بود که دوباره به ارتکاب همان جرم بازداشت شدم. او این بار آنقدر سنج بود که مرتکب ضرب و جرح سرباز پلیس هم شده بود. شغلش جوی بود.

### سرقت لوستر سر در خانه‌های شمال شهر برای تعمیر پراید!

منصور ۳۳ساله که با دوربین مداربسته ساختمانی در شمال شهر شناسایی شده بود به خاطر سرقت لوستر در ورودی خانه‌های شمال شهر دستگیر شده بود. او مدعی بود می‌خواسته با فروش لوسترها موتور سوخته خودروی پرایدش را تعمیر کند.

**شغلش چه بود؟**

راننده اسنپ بودم.

**اعتیاد داری؟**

دو سال است هرویین مصرف می‌کنم.

**سابقه داری؟**

بله. ادمربایی اما تیره نمی‌خریدم. حتی پول تعمیر موتور ماشینم هم نشد.

## افزایش ۱۲۸ درصدی استرداد مجرمان بین‌المللی

رئیس پلیس بین‌الملل ناجا از رشد ۱۲۸ درصدی استرداد مجرمان بین‌المللی در ۹ماهه اسماال نسبت به سال گذشته خبر داد. سردار هادی شیرزاد درباره رسیدگی به شکایت شاکیان و استرداد مجرمان بین‌المللی گفت: شعار سازمان اینترپل نامن کردن جهان برای مجرمان است و پلیس بین‌الملل ناجا همواره این موضوع را مد نظر قرار داده‌است. وی افزود: متهمان بین‌المللی به اتهام قتل، کلاهبرداری، تحصیل مال نامشروع، اخلاص در نظام اقتصادی و صدور چک بلامحل از سوی کارکنان پلیس بین‌الملل تحت پیگرد قرار دارند که پس از ردیابی، شناسایی، دستگیری به جمهوری اسلامی ایران مسترد می‌شوند به گونه‌ای که در ۹ماهه اسماال، شاهد رشد ۱۲۸ درصدی استرداد متهمان از ۹کشور و بالعکس بوده‌ایم. رئیس پلیس بین‌الملل ناجا گفت: با توجه به پروتکل‌های سازمان اینترپل و تلاش همکارانم، تمام سعی ما بر این است هیچ متهمی نتواند از قانون بگریزد و حتی فراتر از مرزهای کشور نیز باید منتظر دستان پر قدرت قانون باشد.

## انتفاج مین جان ۲ سرباز را گرفت

دو سرباز ارتش هنگام گشت‌زنی در نقطه مرزی قصر شیرین بر اثر انفجار مین به شهادت رسیدند. قمرعلی آقاتا، فرماندار شهرستان قصرشیرین گفت: این حادثه در محدوده قصرشیرین و مرز خسروی اتفاق افتاد که در جریان آن دو سرباز به نام‌های علیرضا نادعلی و علیرضا شرقی هنگام گشت‌زنی با انفجار مین به شهادت رسیدند. وی ادامه داد: گاهی به دلیل شرایط جوی و بارندگی‌هایی که رخ می‌دهد مین‌هایی که در عمق خاک بوده و جامانده است به سطح زمین می‌آید و باعث بروز حادثه می‌شوند.

## بازداشت شرور تیرانداز در دزفول

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان دزفول از دستگیری فرد شرور و عامل تیراندازی‌های شهرستان دزفول خبر داد. سرهنگ حسین عبیدی به خبرنگار ما گفت: مأموران پلیس این شهر با هماهنگی مقام قضایی با انجام یک عملیات فلگرایانه موفق به دستگیری این شرور شدند. وی ادامه داد: بر اساس تحقیقات پلیس، متهم در جریان خرید و فروش سلاح و مهمات فعالیت می‌کرد که در بازرسی از مخفیگاه او سه قبضه سلاح شکاری، یک قبضه سلاح کلاشنیکف و یک تیغه خشاب، ۹۹ عدد فشنگ جنگی کشف شد. سرهنگ حسین عبیدی همچنین از اجرای طرح مبارزه با سارقان و مخالان امنیت خبر داد و گفت: مأموران پلیس این شهر در جریان طرح ۱۸ نفر از سارقان، مجرمان و توزیع کنندگان مواد مخدر را دستگیر کردند. وی گفت: متهمان در جریان تحقیقات به جرائم خود اعتراف کردند و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

## اعدام قاتل ملیکا در ملاعام

عامل قتل ملیکا، دختر بیچه پنج‌ساله فلاورجانی سحرگاه دیروز در ملاعام اعدام شد. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده هشتم شهرومرامه اسماال و همزمان با گم شدن ناگهانی پسر بیچه‌ای ۱۰ساله در شهرستان فلاورجان به جریان افتاد. پنج روز بعد از حادثه و در حالی که تحقیقات برای یافتن کودک ۱۰ساله در جریان بود خبر رسید دو خواهر او به نام‌های ملیکا پنج‌ساله و مریم ۱۸ساله هم ناپدید شدند. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد ملیکا و مریم از نسوی یکی از قاچاقچیان مواد مخدر به نام محمد قاچاقچی بوده‌اند. متهم که در جریان فروش موادمخدر به پدر مریم و ملیکا، از او طلبکار بود که ابتدا پسر ۱۰ساله و سپس دو دختر او را به گروگان گرفته بود. ۳۳روز از ربودن اعضای این خانواده گذشته بود که خبر رسید جسد بی‌جان ملیکا کشف شده‌است. همچنین مشخص شد که متهم ملیکا و خواهر او را مورد آزار قرار داده و سپس ملیکا را شکنجه و به قتل رسانده‌است. تحقیقات پلیس برای بازداشت عامل حادثه به جریان افتاد مأموران او را بازداشت کردند. با کامل شدن تحقیقات عامل جنایت سنیابه به اتهام قتل عمد، تعرض، آدمربایی و حبس غیرقانونی صادر شد و متهم در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان اصفهان محاکمه و متهم به جرم قتل عمد به قصاص، نسبت به زناى به عنف به فرد دیگری به اعدام، آدمربایی ۲۰سال حبس، ایراد ضرب و جرح عمدی به هفت‌سال حبس، از بابت حبس غیرقانونی طفل و خواهر و برادر وی و چهار سال حبس و برای کودک‌آزاری به ۹ماه حبس و نیز پرداخت دیه در حق اولیاد و شکات محکوم شد که حکم دادگاه صبح دیروز در یکی از میدانیان شهرستان فلاورجان اجرا شد.